
 

 

 
Broj: 01/04-05-1966/18 
Sarajevo, 28.03.2018.g. 
 
 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 - prečišćeni 
tekst), Gradonačelnik Grada Sarajeva donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se Izvještaj o preduzetim aktivnostima i toku priprema za održavanje EYOF 2019. za period 
januar - mart 2018. godine. 

 
2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da usvoji Izvještaj o preduzetim aktivnostima i toku priprema 
za održavanje EYOF 2019.  za period januar - mart 2018. godine. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                         Gradonačelnik 
         

                                                                                                                            mr. Abdulah Skaka s.r.  
 

 
 

 
                                                                           

 
                                                                                                       
 

 

 

 

 

                                                     


